АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2015г.
	                                 № 61

	О внесении изменений в постановление от 19.11.2009 г.
№ 23 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Юрлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Юрлинского сельского поселения от 19.11.2009 г. № 23  «О создании комиссии по чрезвычайны ситуациям и пожарной безопасности» (с изменениями и дополнениями внесенными распоряжением от 01.08.2011 года № 88-р и постановлением от 26.08.2013 года № 159 главы администрации Юрлинского сельского поселения), изложив приложения № 1 и № 4 в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Юрлинского сельского поселения и опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Юрлинского сельского поселения                                 Е.И. Леонтьев

	Приложение № 1

Утвержден
постановлением главы администрации Юрлинского сельского поселения
от  19.11.2009 г.       № 23
(в редакции постановления главы администрации Юрлинского сельского поселения
от  21.04.2015 г. № 61)

СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Юрлинского сельского поселения
	1.
	Леонтьев Егор Иванович
	- глава администрации Юрлинского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Трушников Александр Александрович
	- заместитель главы администрации Юрлинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Мельчакова Любовь Анатольевна
	- руководитель аппарата администрации, член комиссии;

	4.
	Копытов Владимир Васильевич
	- главный специалист по ЖКХ;

	5.
	Мазеина Гульямал Гарифулловна
	- главный специалист по ГО и ЧС, секретарь комиссии.

	Приложение № 4

Утвержден

постановлением главы администрации Юрлинского сельского поселения
от  19.11.2009 г.       № 23

(в редакции постановления главы администрации Юрлинского сельского поселения
от  21.04.2015 г. № 61)

СОСТАВ

рабочей группы по профилактике лесных  пожаров на территории Юрлинского сельского поселения

	1.
	Трушников Александр Александрович
	- заместитель главы администрации,  председатель;

	2.
	Копытов Владимир Васильевич
	- специалист по ЖКХ;

	3.
	Митрофанов Николай Егорович
	- мастер по водопроводу;

	4.
	Топоркова Ольга Ивановна
	- заведующая финансовым отделом;

	5.
	Поздеева Татьяна Васильевна
	- начальника отдела по бухучету и отчетности – главный бухгалтер.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2015 г.                                                                                                  № 61а

	О внесении изменений в постановление

от 21.12.2011г. № 85 «Об утверждении

положения о деятельности антитерро-

ристической комиссии муниципального

образования «Юрлинское сельское поселение» Юрлинского муниципального района Пермского края и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму" (с изменениями), Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 21.12.2011г. № 85 «Об утверждении положения о деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Юрлинское сельское поселение» Юрлинского муниципального района Пермского края и ее состава», изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Юрлинского сельского поселения и опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3.  Контроль исполнения  постановления оставляю за собой

Глава администрации  поселения                                           Е.И.Леонтьев

Приложение № 2

Утвержден

постановлением главы

 администрации Юрлинского

сельского поселения от 21.12.2011г. № 85

( в редакции  постановления

главы администрации Юрлинского

сельского поселения от 21.04.2015  №   61а)

СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

	1.
	Леонтьев Егор Иванович
	- глава администрации Юрлинского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Трушников Александр Александрович
	- заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя;

	3.
	Мазеина Гульямал Гарифулловна
	- специалист по ГО и ЧС,   секретарь комиссии;

	4.
	Мельчакова Любовь Анатольевна
	- начальник аппарата управления администрации поселения, член комиссии;

	5.
	Мелехин Алексей Дмитриевич
	- старший оперуполномоченный группы уголовного розыска пункта полиции  (дислокация с.Юрла МО МВД России «Кочевский»),  майор полиции (по согласованию), член комиссии;

	6.
	Мизев Валерий Николаевич
	- начальник пожарной части ПЧ-73 (по согласованию), член комиссии;

	7.
	Копытов Владимир Васильевич
	- главный специалист по ЖКХ, член комиссии.